Протокол
публичных слушаний по проекту решения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Тейковского муниципального района за 2019 год»

Дата проведения – 12 мая 2020 года
Место проведения – Зал Администрации Тейковского муниципального района, режим видеосвязи
На публичных слушаниях присутствовало - 28 человек

Присутствовали:

депутаты Совета Тейковского муниципального района – 7 человек (Гогулина О.В., Маргарян А.Х., Груздов С.Н., Зуйкова В.А., Васильева И.П., Климашина Н.Н., Виноградова И.П.).

 Фиохина Е.С.

 заместители главы

Коровина Е.Н.

Бакун А.В.

а также:
Горбушева Г.А.

Голубева О.А.

Сокруто Е.В.

Майорова Е.В.
Крылова С.С.

Кузнецова Н.А.

Костюк О.Н.

Галаш О.М.

Анфилофьева Н.И.

Солдатенко Е.Б.

Бажул С.В.

Скрыкова А.А.

- заместитель главы администрации Тейковского муниципального района;

администрации  Тейковского  муниципального  района:

- начальник отдела правового обеспечения администрации Тейковского муниципального района;
- начальник управления координации жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и градостроительства администрации Тейковского муниципального района;

- начальник финансового отдела администрации Тейковского муниципального района;
- председатель контрольно-счетной комиссии Тейковского муниципального района;
- член контрольно-счетной комиссии Тейковского муниципального района;
- заведующая архивным отделом;
- ведущий специалист администрации Тейковского муниципального района;
- заведующий отделом учета и отчетности администрации Тейковского муниципального района;
- зам.начальника финансового отдела администрации Тейковского муниципального района;
- начальник отдела образования администрации  Тейковского муниципального района;
- начальник отдела культуры, туризма, молодежной и социальной политики администрации Тейковского муниципального района;
- главный специалист финансового отдела администрации Тейковского муниципального района;
- ведущий специалист финансового отдела администрации Тейковского муниципального района;
- ведущий специалист финансового отдела администрации Тейковского муниципального района.

        Главы городского и сельских поселений – 6 чел.

Повестка дня:
Публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Тейковского муниципального района за 2019 год».
Слушали:
Горбушева Галина Алимпиевна – начальник финансового отдела администрации Тейковского муниципального района сказала, что проект решения подготовлен в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета Тейковского муниципального района «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тейковском муниципальном районе» (в действующей редакции), и ознакомила присутствующих с проектом решения Совета Тейковского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Тейковского муниципального района за 2019 год».

Предложений не поступало.

Решение:
Одобрить проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Тейковского муниципального района за 2019 год» и вынести на Совет Тейковского муниципального района для принятия.

Секретарь                                                           Скрыкова А.А.